Ситуационная схема

[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                от ………………….
	           № ………..

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельных участков

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Александров, утверждёнными решением Совета народных депутатов 4-го созыва муниципального образования г. Александров от 10.04.2019г. № 20, на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний от ……….2022г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 33:17:000907:157, общей площадью 24 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Александровский, МО г Александров (городское поселение), в р-не с-за Правда «Объекты гаражного назначения».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Александровского района в сети Интернет.

Глава администрации                                                                     А. В. Кузнецова

image1.png
B E 0D

&)

oo
&6

ac

% Mocranosnenme o 19.11

Yenyrn
OBbekT HeasmHUMOCTH

3emenshbili yuactok

17:
06n. Bnapummpcsas, p-+
AneKcaHapOBCK, 1. AneKCaHAPOB, T
ATK Ne57

24ke.m

Paree yuTeHHbIi

3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

rapasun

18113,61 py6.

01.01.2021

27.12.2021

01.01.2022

% Hopuamveie npasossie

11 Crucox 3anBox — Texwol

KoHBepTep KaaacTposix

My6nuuHas kanacTposan KapTa

“ Mybuaan xazacTpos: X

A4 4 Bxopsume — fingexc

s (A

RO

« 08